
UCHWAŁA Nr 167.XXVI.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 23 października 2020r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz 

określenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 44 pkt 3 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 
z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 499) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 27.V.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 lutego 
2019 roku w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz określenia jej 
składu osobowego z późniejszymi zmianami, w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Wojciech Rychter - Przewodniczący Komisji”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


